АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Jиунuцuпсulьноz о о бр аз о в анuя е ор о d
Гусь-Хрусmальный Влаduмuрской обласmч

области за администрацией
Хрустальный Владимирской
классификации:

Зам. главы администрации по финансам,
начальник финансового управлЬния

J\ъ 88

И о.н. I_{BeTKoBa

IIрикАз
23.11.202l

Об аdмuнuсmрuроBaшч,lt t dохоdов бюdэюеmа

на 202I zоd

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:

муницип€tльного
1. Закрепить полномочия главного администратора доходов бюджета
:п€tльного образования город Гусь-Хпчсiальньтй Rпяпртллт,тпстсr,rтiгород Гусь-хрустальный Владимирской

муницип€tльного образования город Гусь-
области по следующим кодам бюджетной

703 l16 10031 04 0000 l40 <Возмещение ущерба прй возникновении
страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели
средств бюджета городского округа).

2, Отделу прогнозированиrI доходов и у{ета (н.в. Кауппонен) довестиприк€tз финансового управления администрации муницип€tльного
образования город Гусь-хрустutльный Владимирской области до Управления
Федерального казначейства по Владимирской obnu.r".

3. Контроль за исполнением настоящего прик€ва оставляю за собой.
4. Настоящий прик€в подлежит размещению в сети Интернет на

Интернет-странице финансового ynpu"n.ni".